

NEDAROMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)**Žiniaraštis REMONTAS (I AUKŠTAS)**

Suma žiniaraščiui

1234,75 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 1-8 KAB. DUŠŲ PATALPA

1 GRINDYS

6	Keraminių plytelių dangos išardymas (be grindjuosčių)	100m2	0,08	659,86	52,79
---	---	-------	------	--------	-------

8	Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant	100m	0,1156	1063,45	122,93
---	---	------	--------	---------	--------

17 SIENOS

18	Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, sienas tepant 2 kartus	m2	5,0	7,5	37,5
----	---	----	-----	-----	------

19	Pastato vidinių tinkuotų paviršių atskirų vietų remontas (sienų ir	m2	5,0	45,22	226,1
----	---	----	-----	-------	-------

22	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,33	1243,05	410,21
----	---	-------	------	---------	--------

23 ELEKTRA

24	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,01	537,05	5,37
----	---	--------	------	--------	------

25	Atsparūs drēgmei šviestuvu montavimas	vnt.	1,0	55,09	55,09
----	---------------------------------------	------	-----	-------	-------

Skyriuje 1

909,99

2 1-9 PIRTIES PATALPA

20 ELEKTRA

21	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,01	537,05	5,37
----	---	--------	------	--------	------

22	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	1,0	105,09	105,09
----	---	------	-----	--------	--------

Skyriuje 2

110,46

Žiniaraštyje 1

1020,45

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

214,29

Iš viso žiniaraštyje 1

1234,75

Sudarė: T. Steponaičius

NEDAROMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)

Žiniaraštis REMONTAS (II AUKŠTAS)

Suma žiniaraščiui 6 282,65 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 1-19 PATALPA

1	GRINDYS				
5	PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.) , kai danga vienos spalvos	m2	22,0	34,94	768,68
6	LUBOS				
7	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	0,1	536,32	53,63
8	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 50mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,1	5746,05	574,61
21	ELEKTRA				
22	Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,04	537,05	21,48
23	Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	4,0	78,09	312,36
24	Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	2,0	23,58	47,16
Skyriuje 1					1777,92

2 1-15 PATALPA

1	GRINDYS				
5	PVC grindų dangų įrengimas, klijuojant ir sulydant sujungimus bei užklijuojant dangą ant sienos (m2 padengto pl.) , kai danga vienos spalvos	m2	13,3	34,94	464,7
	Skyriuje 2				464,7

3 1-16 ; 1-17 ; 1-18 PATALPOS

1	GRINDYS				
7	Keraminių plytelių grindjuostės, klijuojant	100m	0,16	663,45	106,15
8	LUBOS				
9	Gipso ir šlakbetonio plokščių pertvarų išardymas	100m2	0,1	536,32	53,63
10	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 50mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,23	5746,05	1321,59
11	Tinkuotų arba betono lubų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,125	1167,09	145,89
12	Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,125	242,59	30,32
13	Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,125	989,28	123,66
14	Lubų paviršių dažymas valomais 7 dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,125	571,17	71,4
15	SIENOS				

19	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais CAPAROL Samtex 7 Elf, B dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,104	958,79	99,71
20	Sienų vidinių paviršių dažymas valomais CAPAROL Samtex 7 Elf, B dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,104	543,05	56,48
24	SANTECHNIKA				
30	Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (sienų)	m2	1,0	90,42	90,42
Skyriuje 3					2099,25

4 I ir II a. VIDAUS DURŲ KEITIMAS

1	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0,037	1899,66	70,29
2	Medinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	3,7	210,84	780,11
Skyriuje 4					850,4
Žiniaraštyje 1					5192,27
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					1090,38
Iš viso žiniaraštyje 1					6282,65

Sudarė: T. Steponavičius

NEDAROMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)

Žiniaraštis FASADO REMONTAS

		Suma žiniaraščiui			9633,38 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
3 DURYS IR VARTAI						
1		Segmentinių pakeliamų vartų (standartinio pakilimo) su el. pavara ir automatika įrengimas	vnt.	2,0	2286,39	4572,77
2		Metalinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai įstiklintų durų blokų plotas iki 2 m2 (su ventiliacinėmis grotelėmis)	m2	5,8	243,63	1413,05
3		Medinių durų blokų montavimas, kai staktos metalinės (išorės durų blokų plotas iki 2 m2)	m2	5,4	365,86	1975,64
Skyriuje 3						7961,47
Žiniaraštyje 1						7961,47
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1671,91
Iš viso žiniaraštyje 1						9633,38

Sudarė: T. Steponavičius

NEDAROMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys Neringos garažas, Nidos- Smiltynės pl. 23

Žiniaraštis 1 Fasado darbai

				Suma žiniaraščiui	490,05 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Lauko durys						
2		Metalinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai aklinų durų m2 blokų plotas iki 2 m2		1,8	225,0	405,0
		Skyriuje 3				405,0
		Žiniaraštyje 1				405,00
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				85,05
		Iš viso žiniaraštyje 1				490,05

Sudarė: T. Steponavičius